Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Reikalaujamas pasiūlymo galiojimo užtikrinimas – 12 000 Eur (dvylika tūkstančių 
eurų). Pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas vienu iš šių būdų: Pateikiama pirmojo pareikalavimo Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko ar kredito įstaigos garantija, arba Pateikiamas Lietuvos Respublikoje 
ar užsienyje registruotos draudimo bendrovės laidavimo draudimas.

[...]

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1279320

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Tiekėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties 
pasirašymo dienos turi pateikti Pirkėjui 12500,00 Eur (dvylikos tūkstančių penkių šimtų eurų 0 ct) dydžio pirmo 
pareikalavimo banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą. Delspinigiai dėl pristatymo 
vėlavimo ­ 0,02% dydžio už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, 
kainos be PVM.